

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2019

aruandeaasta lõpp: 31.12.2019

ärinimi: Ratus OÜ

registrikood: 11040959

tänavanimi, maja number: Pärnu mnt 139d

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihtnumber: 11371

e-posti aadress: info@ratus.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Kasumiaruanne	6
Raamatupidamise aastaaruande lisad	7
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	7
Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed	9
Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	9
Lisa 4 Materiaalsed põhivarad	10
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 6 Osakapital	11
Lisa 7 Müügitulu	11
Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused	11
Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud	12
Lisa 10 Tööjõukulud	12
Lisa 11 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	14



TEGEVUSARUANNE

Ratus OÜ alustas majandustegevusega 2014. aasta septembrikuus. Ettevõtte peamiseks tegevusalaks on digitaliseerimine ja tarkvaraarendus. Peamiseks Ratus OÜ eesmärgiks on kasvatada läbi digiteerimise klientide infovara väärtust.

Ratus OÜ omab laialdast oskusteavet digitaliseerimise valdkonnaga seotud infosüsteemide arenduses. Meie digitaliseerimise teenus võimaldab muuta materjalid kergesti kättesaadavaks, luua kiiresti elektroonilisi registreid ning säilitada olulist informatsiooni ka tulevastele põlvetele.

Meie digitaliseerimisteenus hõlmab järgnevaid valdkondi:

- Kõidetud dokumendid – digitaliseerime kõiki kõidetud dokumente, alustades ajaloolistest raamatutest, lõpetades ajakirjadega. Kasutatav tehnoloogia võimaldab digida kõidetud dokumente nende originaalformaadis ja kujul.
- Suure formaadiga dokumendid – suure formaadiga dokumentide: kaartide, jooniste digitaalsele kujule viimisel kasutame spetsiaalset tehnoloogilist lahendust. Lähtuvalt materjalist, rakendame ka unikaalseid käsitusnõudeid, vältides seeläbi materjalide vigastamist või määrdumist.
- Kõitmata kujul dokumendid – kõitmata kujul dokumentide: lepingud, ankeedid jms. digitaliseerimistehnoloogia valikul teeme lähtudes projekti keerukusest ja eripäradest. Hinnates materjalide seisukorda ja võttes arvesse kliendi soove, leiame tehnoloogiliselahenduse, mis vastab eelnevalt püstitatud eesmärkidele ja vajadustele.
- Mikrofilmid – tänu digitaliseerimisele on teie mikrofilmid kaitstud kadumise või kahjustuste eest ja nende jagamine laiemale ringkonnaga on tunduvalt lihtsam. Tagame, et peensusteni saab jäädvustatud iga mikrofilmi kaader ning lõpptulemus on parima kvaliteediga.
- Audio ja Video – digitaliseerime audio ja videofaile kvaliteedi kadudeta (lossless ja kuni 4K resolutsioonini). Teenust osutame mitmest erinevast formaadist: VHS, Beta, 8mm, Hi-8, standard definition, erinevad HD video formaadid jne.
- Slaidid ja negatiivid – atsetaat, nitraat ja klaasnegatiivid nõuavad spetsiifilisi käsitusmeetodeid, sest materjalide ajaloolise väärtuse säilitamine on äärmiselt tähtis. Tänu oma laialdastele kogemustele ning teadmistele teeme oma tööd täpselt ja hoolikalt, loodes klientidele parima ja kauakestva slaidide, negatiivide digitaalse säilitusvõimaluste.
- Lisateenused – pakume laialdaselt digitaliseerimisjärgseid teenuseid: arhiivsete andmete, metaandmete sisestamine, töödeldud materjali lõikamine, pilditöötlumine, tekstituvastus jne. Salvestame digitaliseeritud materjale mitmetes erinevates formaatides: XML, TEI, METS/ALTO, NDNP standardid, JPG, TIFF, Compressed PDF/A-s (koos või ilma OCR-ita) jne.
- Lihtsustame oluliselt dokumentide, fotode, audiovisuaalsete materjalide jms kättesaadavust ning vähendame seeläbi ettevõtete, organisatsioonide ja arhiivide igapäevakulutusi andmete hoiustamisele. Kaasame oma projektidesse professionaalseid spetsialiste ja aastate pikkust oskusteavet ning arvestame materjalide eripärasid, projekti kogupikkust, eesmärki, kui ka lõpptulemuse majutustingimusi.

Tänu tarkvaraarenduse teenusele pakume klientidele nn. võtmed kätte lahendust, alustades analüüsist, lahenduse projekteerimisest, projektijuhtimisest, tarkvaraarendusest, materjalide digitaliseerimisest ja lõpetades kvaliteedikontrolli ning materjali publitseerimisega portaalides, digitaalarhiivis vms.

Tarkvaraarenduses oleme spetsialiseerunud järgnevatele valdkondadele:

- Skaneerimislahendused – dokumentide, mikrofilmide, audio ja video, slaidide ja negatiivide skaneerimisega seotud tarkvaraarendused;
- Erinevad pilditöötlus lahendused – piltide parandustega, piltide salvestamisega erinevatesse formaatidesse seotud tarkvaraarendused;
- Metaandmete sisestamislahendused;
- Tekstituvastuslahendused – OCR, ICR;



- Digitaliseerimise tööprotsessijuhtimisega seotud tarkvaralahendused;
- Digitaalarhiivi arendused;
- Digitaliseeritud materjali publitseerimisega seotud tarkvaraarendused.

Toote digiflow on veebipõhine tarkvara digitaliseerimise tööprotsessi juhtimiseks.

2019. aastal oli Ratus OÜ müügitulu 453 271 eurot (2018: 143 730 eurot). Müügitulust moodustas 54% müük Eestis ja 46% müük EU-s (2018: 93% ; 7%). Puhaskasum oli 93 310 eurot (2018: puhaskasum 3 692 eurot).

Ratus OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on müügikäibe suurendamine ning uute klientide leidmine väljapool Eestit.

Aruandeaastal soetati põhivara objekte 37 427 euro väärtuses (2018: 756). 2020. on plaanis investeerida põhivarasse summas 30 000 eurot. Arengu- ja uurimisväljaminekuid majandusaastal ei tehtud.

Majandusaastal oli ettevõtte töötajate arv 5 (2018: 2). Kõrgema juhtorgani (juhatuse liige) liikmeks olemise eest tasusid ei makstud (2018: 0 eurot). Soodustusi juhatuse liikmetele ei tehtud, samuti ei väljastatud neile garantiisid ega võetud nendega seoses mingeid kohustusi.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018	Lisa nr
Varad			
Käibevarad			
Raha	94 143	29 481	
Nõuded ja ettemaksed	58 251	22 557	2
Varud	0	16 440	
Kokku käibevarad	152 394	68 478	
Põhivarad			
Materiaalsed põhivarad	34 581	19 690	4
Immateriaalsed põhivarad	8 524	0	
Kokku põhivarad	43 105	19 690	
Kokku varad	195 499	88 168	
Kohustised ja omakapital			
Kohustised			
Lühiajalised kohustised			
Võlad ja ettemaksed	62 065	23 044	5
Kokku lühiajalised kohustised	62 065	23 044	
Kokku kohustised	62 065	23 044	
Omakapital			
Osakapital nimiväärtuses	2 560	2 560	6
Kohustuslik reservkapital	256	256	
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	37 308	58 615	
Aruandeaasta kasum (kahjum)	93 310	3 693	
Kokku omakapital	133 434	65 124	
Kokku kohustised ja omakapital	195 499	88 168	

Kasumiaruanne

(eurodes)

	2019	2018	Lisa nr
Müügitulu	453 271	143 730	7
Muud äritulud	417	0	
Kaubad, toore, materjal ja teenused	-228 172	-87 556	8
Mitmesugused tegevuskulud	-19 161	-17 504	9
Tööjõukulud	-100 393	-30 298	10
Põhivarade kulum ja väärtuse langus	-11 574	-4 539	
Muud ärikulud	0	-148	
Ärikasum (kahjum)	94 388	3 685	
Intressikulud	4	0	
Muud finantstulud ja -kulud	12	8	
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist	94 404	3 693	
Tulumaks	-1 094	0	11
Aruandeaasta kasum (kahjum)	93 310	3 693	

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Ratus OÜ 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ja kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu on kajastatud bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused). Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Nõuded mille kohta on teada, et nad on lootusetud, on bilansist välja kantud.

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit. Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 199 euro ning kasutuseaga üle ühe aasta. Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta.

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. Omatarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest. Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeest. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse vastavalt nende kasulikule elueale eraldi amortisatsiooninormid.

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara õiglane väärtus (miinus müügikulutused) või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 199

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuulavas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglasest väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast. Laenukohustusi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 20/80. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiiliste jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Ratus OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

- a. omanikke;
- b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;
- c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	57 365	57 365	0	0
Ostjatelt laekumata arved	57 365	57 365	0	0
Muud nõuded	300	300	0	0
Laenunõuded	300	300	0	0
Ettemaksed	586	586	0	0
Tulevaste perioodide kulud	586	586	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	58 251	58 251	0	0

	31.12.2018	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	21 936	21 936	0	0
Ostjatelt laekumata arved	21 936	21 936	0	0
Ettemaksed	621	621	0	0
Tulevaste perioodide kulud	621	621	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	22 557	22 557	0	0

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
	Maksuvõlg	Maksuvõlg
Käibemaks	6 227	2 798
Üksikisiku tulumaks	966	256
Sotsiaalmaks	2 843	780
Kohustuslik kogumispension	172	48
Töötuskindlustusmaksed	207	59
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10 415	3 941

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

	Kokku	
	Arvutid ja arvutisüsteemid	
31.12.2018		
Soetusmaksumus	16 223	16 223
Akumuleeritud kulum	-6 194	-6 194
Jääkmaksumus	10 029	10 029
Ostud ja parendused	37 427	37 427
Amortisatsioonikulu	-10 292	-10 292
Müügid (jääkmaksumuses)	-2 583	-2 583
31.12.2019		
Soetusmaksumus	48 650	48 650
Akumuleeritud kulum	-14 069	-14 069
Jääkmaksumus	34 581	34 581

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2019	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	21 688	21 688	0	0	
Võlad töövõtjatele	2 883	2 883	0	0	
Maksuvõlad	10 415	10 415	0	0	3
Muud võlad	27 079	27 079	0	0	
Intressivõlad	5 800	5 800	0	0	
Dividendivõlad	21 115	21 115	0	0	
Muud viitvõlad	164	164	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	62 065	62 065	0	0	

	31.12.2018	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi			Lisa nr
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta	
Võlad tarnijatele	17 128	17 128	0	0	
Võlad töövõtjatele	1 160	1 160	0	0	
Maksuvõlad	3 941	3 941	0	0	
Muud võlad	815	815	0	0	
Dividendivõlad	815	815	0	0	
Kokku võlad ja ettemaksed	23 044	23 044	0	0	

Lisa 6 Osakapital

(eurodes)

	31.12.2019	31.12.2018
Osakapital	2 560	2 560
Osade arv (tk)	2	2

Lisa 7 Müügitulu

(eurodes)

	2019	2018
Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes		
Müük Euroopa Liidu riikidele		
Eesti	245 401	133 234
Läti	3 888	3 596
Müük Euroopa Liidu riikidele, muud	203 982	6 900
Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku	453 271	143 730
Kokku müügitulu	453 271	143 730
Müügitulu tegevusalade lõikes		
Digiteerimisteenus	438 753	82 292
Veebimajutusteenus	0	0
Muu müük	14 518	61 438
Kokku müügitulu	453 271	143 730

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

	2019	2018
Müügi eesmärgil ostetud kaubad	-12 732	-3 003
Alltöövõtutööd	-213 865	-82 413
Transpordikulud	-74	0
Üür ja rent	-1 501	0
Muud	0	-2 140
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused	-228 172	-87 556

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

	2019	2018
Üür ja rent	0	-4 320
Mitmesugused bürookulud	-874	-903
Lähetuskulud	-867	-1 371
Muud	-17 420	-10 910
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-19 161	-17 504

Lisa 10 Tööjõukulud

(eurodes)

	2019	2018
Palgakulu	-75 032	-22 644
Sotsiaalmaksud	-24 761	-7 654
Muud	-600	0
Kokku tööjõukulud	-100 393	-30 298
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	5	2
Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:		
Töölepingu alusel töötav isik	1	1
Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja arvatud füüsilisest isikust ettevõtja	4	1

Lisa 11 Seotud osapooled

(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	31.12.2019		31.12.2018	
	Nõuded	Kohustised	Nõuded	Kohustised
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	2 538	0	3 190

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid

	2019	2018
	Kaupade ja teenuste ostud	Kaupade ja teenuste ostud
Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	45 413	30 625

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused		
	2019	2018
Arvestatud tasu	12 720	0

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2020

Ratus OÜ (registrikood: 11040959) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
CHRISTO KUUSE	Juhatuse liige	29.06.2020

Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

	31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)	37 308
Aruandeaasta kasum (kahjum)	93 310
Kokku	130 618
Jaotamine	
Dividendideks	40 000
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist)	90 618
Kokku	130 618

Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

Tegevusala	EMTAK kood	Müügitulu (EUR)	Müügitulu %	Põhitegevusala
Arvutisüsteemide ja andmebaaside haldus	62031	453271	100.00%	Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi	Isikukood / registrikood / sünniaeg	Elukoht / Asukoht	Osaluse suurus ja valuuta
Progress Technologies OÜ	11401893	Eesti	1152 EUR (Lihtomand)
Christo Kuuse	37703070319	Eesti	1408 EUR (Lihtomand)

Sidevahendid

Liik	Sisu
E-posti aadress	info@ratus.ee